Администрация города Дубны Московской области

Управление народного образования

Муниципальное бюджетное специальное (коррекционное) образовательное учреждение

для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Специальная

(коррекционная) общеобразовательная школа «Возможность»  г. Дубны Московской области»

 ШКОЛА «ВОЗМОЖНОСТЬ»

 ПРИКАЗ

19.09.2013 г.                                                                 №   96-1/01-09

Организация консультативного центра

по оказанию методической помощи

участникам сетевого взаимодействия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать консультативный центр по оказанию методической помощи участникам сетевого

взаимодействия.

2. Назначить ответственным лицом за организацию работы консультативного центра педагога-

психолога Кузнецову О.В.

3. Включить в состав консультативного центра следующих сотрудников школы:

 Егорова Е.В., руководитель отделения левого берега

 Дубинина Е.В., руководитель центрального отделения

 Шишлянникова С.С., руководитель отделения правого берега

 Кулькова Т.Г., руководитель ШМО учителей начальных классов

4. Консультативному центру оказывать методическую поддержку всем участникам сетевого

взаимодействия.

5. Время работы консультативного центра  понедельник – пятница с 9
00

 - 13
00

                  Телефон: 8(496)219-80 00*5121.

6. Строгановой В.А., ответственной за пополнение сайта школы разместить данный приказ на

сайте школы.

7. Контроль за исполнением данного оставляю за собой.

Директор:                                   В.А. Смирнова

С приказом ознакомлена:

Строганова В.А. ____________ Кузнецова О.В. _____________

Кулькова Т.Г. ____________ Егорова Е.В. _____________

Дубинина Е.В. ____________ Шишлянникова С.С. _____________